Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 29 г.Томска
ул. Новосибирская, д.39, Томск, 634049, тел./ факс директор (382 2) 67 86 91; заместители (382 2) 67 54 80;

e-mail: gym29@education70.ru ОКПО 36286650, ИНН/КПП 7020014830/701701001

ПРИКАЗ № 501
по основной деятельности
от 14 ноября 2024 г.

Об утверждении плана
развития психологической службы
МАОУ гимназии №29 г. Томска
на период действия c ноября 2024
года по декабрь 2030 года

В  целях  реализации  Концепции  развития  системы  психолого-педагогической  помощи  в  сфере  общего  образования  и  среднего  профессионального
образования в Российской Федерации, плана мероприятий на 2024-2030 годы, утверждённого Министром просвещения Российской Федерации С.С. Кравцовым от
18 июля 2024 года №СК-13/07вн, во исполнение распоряжения Департамента общего образования Томской области от 26.09.2024 г. №1370 «Об утверждении
Регионального плана (комплекса мер) по развитию системы психолого-педагогической помощи в системе общего образования и среднего профессионального
образования в Томской области на период до 2030 года», распоряжения департамента образования администрации Города Томска от 08.11.2024 г. №865-р «Об
утверждении муниципального плана по развитию системы психолого-педагогической помощи в системе общего образования в Городе Томске на период до 2030
года», в целях развития системы психолого-педагогической помощи в МАОУ гимназии №29 г. Томска

ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Утвердить план развития психологической службы МАОУ гимназии №29 г. Томска на период действия c ноября 2024  года по декабрь 2030 года (приложение
№ 1 к настоящему приказу).
II. Назначить  Климчук О.В., заместителя директора по учебно-воспитательной работе, ответственной за исполнение  плана  развития психологической службы
МАОУ гимназии №29 г. Томска на период действия c ноября 2024  года по декабрь 2030 года.
III. Климчук О.В., заместителю директора по учебно-воспитательной работе:
3.1. Обеспечить представление информационно-аналитических отчётов о реализации плана развития психологической службы МАОУ гимназии №29 г. Томска на
период действия c ноября 2024  года по декабрь 2030 года. Срок - до 25.11.2025г. (далее – ежегодно).
3.2. Обеспечить участие педагогических работников и обучающихся в мероприятиях плана развития психологической службы МАОУ гимназии №29 г. Томска на
период действия c ноября 2024  года по декабрь 2030 года. Срок – постоянно до 2030 года.
IV. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                   С.В. Шаболина

В дело № 01 – 06
______ О.А. Кедярова
14 ноября 2024 г.

		2024-11-29T09:28:05+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 29 Г.ТОМСКА